

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी), मणिपुर, इम्फाल  
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E), MANIPUR, IMPHAL

परिपत्र सं/ Circular No. - 05

दिनांक - 09.09.2020

इस वर्ष, प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) कार्यालय द्वारा दिनांक 14 सितंबर, 2020 को हिंदी हॉल में अपराह्न 2:00 बजे हिंदी दिवस का आयोजन किया जाएगा। कोविड -19 से उत्पन्न परिस्थितियों को ध्यान में रखते हुए इस बार केवल निम्नलिखित दो प्रतियोगिताएं ही आयोजित की जाएंगी। अतः सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों से आग्रह है कि वे इन प्रतियोगिताओं में भाग लेकर कार्यक्रम को सफल बनाएं तथा सोशल डिस्टेंसिंग का पालन करते हुए हिंदी दिवस के कार्यक्रम में उपस्थिति हों।

This year, the Office of the Principal Accountant General (A&E) will be organising the Hindi Diwas on 14 September, 2020 at 2:00 pm in the Hindi Hall. Keeping in view the current situation due to Covid - 19, only the following two competitions will be held. Therefore, all the officers and officials are requested to participate in the following competitions and to be present in the program of Hindi Day, following social distancing and other safety protocol issued by the Government.

क्र.सं	प्रतियोगिताएं/Competitions	दिनांक/Date	समय/ Time	स्थान/ venue
1.	शब्द-परीक्षण / Word - Test	10.09.2020	पूर्वाह्न 11:00 बजे से 12:00 बजे तक	हिंदी हॉल/ Hindi Hall
2.	निबन्ध / Essay writing	10.09.2020	अपराह्न 03:00 बजे से 4:00 बजे तक	हिंदी हॉल/ Hindi Hall

(प्राथि : फाइल संख्या स्था. (ले. व हक.) / हिंदी पखवाड़ा/कार्यशाला/2014/ के नोट पृष्ठ 56 पर दिनांक 09.09.2020 को प्रधान महालेखाकार महोदय का आदेश )

हस्ता/-

वरि. उपमहालेखाकार

ज्ञापन सं. स्था.(ले. व हक.)/ हिंदी पखवाड़ा/कार्यशाला/2014/41-47

दिनांक - 09.09.2020

आवश्यक कार्रवाई एवं सूचनार्थ हेतु प्रतिलिपि प्रेषित:

1. प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी) मणिपुर के सचिव।
2. प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी) के निजी सचिव।
3. वरि. उपमहालेखाकार (लेखा व हकदारी) के निजी सहायक ।
4. सभी शाखा अधिकारी एवं अनुभाग अधिकारी, संबंधित अनुभाग के कर्मचारियों के लिए व्यापक प्रचार हेतु
5. कल्याण सहायक
6. कार्यालय आदेश फाइल
7. सूचना पट

AAO/EDP  
9/9

इ.बो.सिंह

(के. इबोथेम सिंह )

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा.)